Comunica che questa Stazione Appaltante intende avviare la procedura negoziata ai sensi dell’art. 50, 
comma 1, lett. c) del D.Lgs n. 36/2023 e s.m.i., previo espletamento di indagine di mercato, per 
l’affidamento dei lavori consistenti “INTERVENTI DI MANUTENZIONE NELLE STRADE 
COMUNALI”. 

L'importo totale dei lavori è pari ad € 236.548,51 (diconsi Euro 
duecentotrentaseimilacinquecentoquarantotto/51) di cui € 6.548,51 (diconsi Euro 
seimilacinquecentoquarantotto/51), per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso ex art. 100, del D. 
Lgs. 81/2008 e s.m.i., ed € 230.000,00 (diconsi Euro duecentotrentamila/00), per i lavori soggetti a 
ribasso d'asta.  

Ai sensi dell’articolo 100, comma 4, e dell’Allegato II.12 del D.Lgs. 36/2023 come integrato e 
modificato dal D.Lgs. 209/2024, i lavori sono classificati come di seguito specificato: 

• Categoria OG 3 - STRADE, AUTOSTRADE, PONTI, VIADOTTI, FERROVIE, LINEE 
TRANVIARIE, METROPOLITANE, FUNICOLARI, E PISTE AEROPORTUALI, E 
RELATIVE OPERE COMPLEMENTARI € 230.000,00 (diconsi Euro 
duecentotrentamila/00). 

La procedura, che verrà interamente gestita in modalità telematica attraverso il portale della Centrale di 
Committenza regionale “Sardegna Cat”, sarà espletata ai sensi dell’art. 50, comma 1 lettera c) del 
D.Lgs. 36/2023 come integrato e modificato dal D.Lgs.